[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ АНДРА

Октябрьского района
Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	«
	13
	»
	июня
	20
	13
	г.

	№
	96

	п.г.т. Андра

	 О запрете разведения костров,

 сжигания мусора и сухой травы
 на территории и вблизи

 городского поселения Андра

в пожароопасный период

     В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 21.12.1994 № 69-ФЗ «О пожарной безопасности» Уставом городского поселения Андра, в целях недопущения возникновения пожаров в жилом секторе и вблизи лесных массивов на территории городского поселения Андра в пожароопасный период:

     1. Запретить с 17 июня по 15 октября 2013 года разведение костров сжигания мусора и сухой травы на территории и вблизи городского поселения Андра в пожароопасный период.

     2. Главному специалисту по делам ГО и ЧС администрации городского поселения Андра (Дворниковой О.С.) провести разъяснительную работу среди населения о недопущении разведения костров, сжигания мусора и сухой травы на территории и вблизи городского поселения Андра.

     3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Октябрьские вести».

     4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава городского поселения Андра                                                                            Л.А.Железняк

PAGE